

Henrik Lind Byggerådgivning ApS

Øverødvej 120, 2840 Holte

CVR-nr. 44 84 52 61

Årsrapport

15. maj - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025.

Jens Henrik Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. maj - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Lind Byggerådgivning ApS Øverødvej 120 2840 Holte
	CVR-nr.: 44 84 52 61
	Regnskabsår: 15. maj 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jens Henrik Lind
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Henrik Lind Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at yde byggeteknisk bistand.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 288 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke, efter regnskabsårets afslutning, indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/5 2024 - 31/12 2024 kr.
Bruttofortjeneste	288.340
1 Personaleomkostninger	-227.655
Driftsresultat	60.685
Øvrige finansielle omkostninger	-1.211
Resultat før skat	59.474
2 Skat af årets resultat	-13.332
Årets resultat	46.142
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	46.142
Disponeret i alt	46.142

Balance

Aktiver	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.772
Tilgodehavender i alt	<u>156.772</u>
Likvide beholdninger	<u>36.711</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>193.483</u>
Aktiver i alt	<u>193.483</u>

Balance

Passiver	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	46.142
Egenkapital i alt	86.142
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.332
Anden gæld	84.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.341
Gældsforpligtelser i alt	107.341
Passiver i alt	193.483

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 15. maj 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.142	46.142
	40.000	46.142	86.142

Noter

	15/5 2024 - 31/12 2024 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	227.217
Andre omkostninger til social sikring	438
	<u>227.655</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	13.332
	<u>13.332</u>
3. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Lind Holding ApS, CVR-nr. 38030736, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
